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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Vejledt virksomheden konkret om regler
for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens
fødevareaktiviteter. Det indskærpes, at en registreret
virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine
aktiviteter til Fødevarestyrelsen. Følgende er konstateret:
Virksomheden har flyttet fysisk adresse fra Marielundvej 20,
2730 Herlev til Ejby Industrivej 68, 2600 Glostrup, uden at
registrere ny adresse som en væsentlig ændring til
Fødevarestyrelsen.
Vejledt om mere info og hjælp ved registrering af væsentlig
ændring på www.fvst.dk og kundecenter 72 27 69 00.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste vi
ikke. Vi troede, at det skete automatisk gennem virk.dk Vi skal
nok få registreret ændring så hurtigt som muligt til
Fødevarestyrelsen.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhedsdokumentation ved handelsdokumenter et led
tilbage til samhandelsland og et led frem til kunde af følgende
fødevarekontaktmateriale: Rustfri stål termo kop "slide cup" og
plast PLA "bioloco plant easy cup".

Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Rustfri stål
termo kop "slide cup" og plast PLA "bioloco plant easy cup".
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Vejledt generelt om regler for overenstemmelseserklæringer, herunder opdatering af
overensstemmelseserklæring. Fødevarestyrelsen vejleder om opdatering indenfor en periode af 2 år. Vejledt
virksomheden om at indhente yderligere dokumentation for at plast PLA "bioloco plant easy cup" kan anvendes i
mikrobølgeovn, jf. mærkningsoplysninger.


